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Sasaiman lastenkodissa asuu  tällä  hetkellä 
yhdeksän  8-14  -vuotiasta  poikaa.  He  ovat 
opiskelleet  ahkerasti  koko  lukuvuoden,  eikä 
mitään  suurempia  ongelmia  ole  ollut. 
Kotitehtävien  teossa poikia  on  auttanut  kaksi 
Sasaiman  kylässä  asuvaa  nuorta 
vapaaehtoistyöntekijää. 

Perhekoulu

Bogotan  lastenkodissa  on  tapahtunut  paljon 
myönteisiä  asioita.   Alkuvuonna  meillä  oli 
ensimmäinen  esikouluikäisten  lasten 
vanhemmille  tarkoitettu  perhekoulu.  Sen 
ansiosta  äitien  ja  lasten  väliset  suhteet  ovat 
parantuneet,   ja  kurssi  oli  hyödyllinen  myös 
meille  työntekijöille,  sillä  saimme  sen  kautta 
paljon  uutta  kokemusta.   Kurssin  viimeisenä 
päivänä  äideille  jaettiin  todistukset,  ja  se  oli 
hyvin  onnellinen hetki,  sillä  monille  kyseessä 
oli elämän ensimmäinen todistus. 

Pepe-kerhon lapset 
ja lastenkodin pojat 

ovat kuin yhtä suurta perhettä, ja  kesäkuussa 
vietimme  yhdessä  kaikkien  alkuvuonna 
syntyneiden  lasten  yhteisiä  syntymäpäiviä. 
Äidit  olivat innokkaasti  mukana järjestämässä 
tarjoilua,  koristelemassa  juhlatilaa  ja 
suunnittelemassa ohjelmaa, ja saimme kokea 
voimakasta yhteenkuuluvaisuuden tunnetta. 

Olemme  myös  solmineet  uusia  kontakteja. 
Erään  tuoremehua  valmistavan  yrityksen 
johtaja  on  tullut  mukaan  toimintaamme  ja 
auttanut  työllistämään  useita 
yksinhuoltajaäitejä  ja  kotinsa  menettäneitä 
maansisäisiä pakolaisia.

Ylpeyden ja ilon aiheita

Bogotan  lastenkodin  pojat  ovat  menestyneet 
hyvin  koulussa.  Ikäkaudelle  tyypillisiä 
vaikeuksia on toki ollut, mutta vielä enemmän 

Vuoden 2010 pepekerholaisia. 
Bogotan lastenkotiin muuttanut David.

L a s t e n k o t i e n  k u u l u m i s i a
Jazbleidy "Jazz" Ayala



on  ollut  onnistumisia.  Yksi   lastenkotimme 
ylpeyden aihe on 17-vuotias Carlos Mantilla, 
jolla  on  voimakas  kutsumus  lähetystyöhön. 
Hän  on  toiminut  seurakunnan  lähetysnuorten 
ryhmässä nimeltä Talita Cumi, ja pian hän on 
lähdössä  lähetysmatkalle  Brasiliaan. 
Matkarahat  ovat  jo  koossa,  sillä  monet  ovat 
auttaneet  häntä  pienillä  lahjoituksilla.  Nyt 
rukoilemme,  että  Jumala  auttaisi  häntä 
saamaan  varat  myös  Brasiliassa  oleskeluun. 
Olemme  hyvin  ylpeitä  myös  toisesta 
lastenkodin pojasta, pian 18 vuotta täyttävästä 
Mauricio  Silvasta,  joka  pääsee  joulukuussa 
ylioppilaaksi.  Hän on asunut  lastenkodissa jo 
13 vuotta, ja meille työntekijöille on ollut todella 
motivoivaa  ja  ilahduttavaa  seurata  hänen 
kehitystään.

Äskettäin  tänne  lastenkotiin  muutti  kaksi 
veljestä, 5-vuotias  David ja 9-vuotias  Fabián. 
He ovat kotoisin Barrio el Amparon slummista, 
jossa olemme työskennelleet  jo yli  puolitoista 

vuotta.  Ennen  lastenkotiin  muuttoa  he  elivät 
äärimmäisessä  köyhyydessä  ja  asuivat 
käytännöllisesti  katsoen  kadulla,  koska 
vanhemmat  eivät  pystyneet  huolehtimaan 
heistä.  Heidän  isänsä  on  alkoholisti  ja  äiti 
sairastaa  masennusta.  Jumalan  armosta 
Fabian  on  päässyt  kouluun  ja  David 
päiväkerho  Pepeen.  On  ihmeellistä  nähdä, 
miten onnellisia nämä pojat  nyt ovat. 

Emme  voi  muuta  kuin  kiittää  kiittämästä 
päästyämme  siitä,  että  teidän  suomalaisten 
ansiosta  voimme  antaa  ruokaa,  opetusta  ja 
rakkautta monille elämän haavoittamille tytöille 
ja pojille.  

Tervehdin  teitä  kaikkia  Jumalan  rakkaus 
sydämessäni

Jazz

J O U L U K E R Ä Y S  
Haluamme muistaa näin joulun alla Patio Boniton ja Barrio el Amparon slummeissa asuvia 

köyhiä bogotalaislapsia. Suuri osa näiden slummien asukkaista on maansisäisiä pakolaisia, ja 
äärimmäistä köyhyyttä, rikollisuutta ja huumeita on paljon. Kaduilla kuljeksii  joukoittain  nälkäisiä 
ja likaisia lapsia, joista kukaan ei pidä huolta. He joutuvat näkemään raakaa väkivaltaa, joskus 

jopa murhia, ja monet heistä ovat itsekin joutuneet pahoinpitelyn uhriksi. Toivomme, että 
voisimme viedä ruoan ja lahjojen muodossa jouluiloa näille  paljon kärsiville lapsille. 

Joulukeräyksen pitemmän tähtäimen tavoitteena on saada taas ensi vuonna parikymmentä 
näiden slummien lasta Pepe-kerhoon leikkimään ja käymään esikoulua. Lapsille merkitsee 

todella paljon että he pääsevät viitenä päivänä viikossa slummista Bogotan lastenkodin 
viihtyisään päiväkerhosaliin, jossa he saavat kolme päivittäistä ateriaa ja puhtaat vaatteet.

Joulukeräyksen tilinumero on  107830-243765  ja viite 2 20424 
"Ihaninta ihmesessä on hänen laupeutensa" Snl 19:20. Jumala lahjaasi siunatkoon!

K u m m i k i r j e e t
Vuosittaisten kummikirjeiden postittaminen alkaa tammikuun alussa. Saattaa mennä kuukausi tai 
parikin, ennen kuin kaikki kirjeet on saatu postiin, joten pyydämme kummeilta kärsivällisyyttä. 
Vapaaehtoisella kummisihteerillä on yhdistyksessä useita muitakin tehtäviä, ja hänellä on suuria 
vaikeuksia saada aikansa riittämään.  
Koti Katulapselle ry:n hallitus on päättänyt, että kummimaksu, 25,3 euroa/kk, pyöristetään 
vuoden alussa 26 euroon. Sillä on merkitystä lähinnä vain uusille kummeille. Vanhoille kummeille 
pieni korotus on vapaaehtoinen.
Tilimero ja viitenumero eivät tule muuttumaan, joten kummi voi jatkaa kummimaksun maksamista 
entisillä tiedoilla. 



Rahankeräyslupamme on kaksivuotinen ja muuttuu seuraavan kerran vasta ----kuussa 2012.
"Sillä lapsi on meille syntynyt, poika on meille annettu, jonka hartioilla on herraus, ja hänen nimensä on: 
ihmeellinen neuvonantaja, Väkevä Jumala, Iankaikkienn isä, Rauhanruhtina." (Jes. 9:5)

Bogotan lastenkodissa eletään parhaillaan 
iloisia  mutta  samalla  haikeita  hetkiä. 
Vanhin  pojista,  juuri  18  vuotta  täyttänyt 
Mauricio, on päässyt ylioppilaaksi, ja pian 
hän  muuttaa  pois  lastenkodista 
aloittaakseen itsenäisen elämän. 
Mauricio oli lastenkotiin muuttaessaan vasta 4-
vuotias. Hän oli tuolloin traumatisoitunut lapsi, 
joka  pelkäsi  ihmisiä  eikä  juuri  puhunut  tai 
hymyillyt.   Hänellä  ei  ollut  minkäänlaisia 
kokemuksia  kodista  tai  vanhempien 
rakkaudesta.  Isoäiti,  jonka  luona  hän  oli 
asunut,  pahoinpiteli  häntä jatkuvasti  ja hyvin 
julmalla  tavalla.  Kerran  hän  löi  Mairiciota 
hehkuvalla puukepillä kasvoihin, niin että siitä 
jäi pysyvä jälki.
Lastenkodissa  Mauricio  sai  ensimmäistä 
kertaa elämässään kokea olevansa rakastettu, 
ja  hän  oppi  myös  tuntemaan  Jeesuksen 
Vapahtajanaan.  Hän  oli  hyvätapainen  lapsi, 
joka  menestyi  koulussa,  mutta  häntä  vaivasi 
pitkään ajatus, että onneton varhaislapsuus oli 
leimannut  hänet  pysyvästi  yhteiskunnan 
silmissä. 
Jumalan lapsena arvokas
Teini-iässä  Mauriciolle  valkeni,  että  Jumalan 
lapsena hän oli arvokas. Päästyään kristillisen 

Semilla de Vida -kouluun hän sai  tilaisuuden 
todistaa  uskostaan  luokkatovereilleen.  Tuo 
päivä oli hänelle hyvin tärkeä, ja tärkeä se oli 
myös  lastenohjaaja  Jasbleidy  Ayalalle,  jolle 
Mauricio  tuli  kertomaan  tapahtuneesta  . 
Jasbleidy  muistaa  sanasta  sanaan,  mitä 
Mauricio  tuolloin  sanoi  "Täti!  Tänään yhdellä 
tunnilla opettaja pyysi  meitä esittäytymään ja 
kertomaan  itsestämme.  Minua  pelotti,  mutta 
tunsin  että  nyt  minulla  oli  tilaisuus  antaa 
Jumalalle kunnia.  Esittelin itseni näin: 'Nimeni 
on  Mauricio  Silva,  olen  16-vuotias  enkä  asu 
vanhempieni luona. Minun ainoa perheeni on 
Misericordia an Acciónin lastenkoti. Olen hyvin 
etuoikeutettu  poika,  koska  minulla  on 
Taivaallinen Isä ja monta äitiä ja monta veljeä 
ja tulevaisuus edessäni.' "
Ylioppilastodistus  on  suuri  ilon  aihe  paitsi 
Mauriciolle  itselleen  myös  lastenkodin 
henkilökunnalle  ja tietenkin myös lastenkodin 
pojille, joille hän on kannustavana esimerkkinä 
siitä,  mihin  ahkeruudella  ja  oikeilla 
elämänvalinnoilla  on  mahdollista  yltää. 
Ylioppilastodistuksen  lisäksi  Mauricio  on 
saavuttanut muutakin arvokasta: hänet valittiin 
vähän  ennen  viimeisen  lukuvuoden 
päättymistä   koulunsa  mallioppilaaksi 
esimerkillisen  kristillisen  vaelluksen  johdosta. 

MAURICIO KANNUSTAA ESIMERKILLÄÄN
Leila Ponkala



Ehdolla  oli  satoja  keskiluokkaisissa  kodeissa 
varttuneita nuoria, lääkäreiden, lakimiesten ja 
pastoreiden  lapsia,  mutta  valituksi  tuli  poika, 
jolla 13 vuotta sitten oli  huonoin mahdollinen 
ennuste  tulevaisuutta  ajatellen.  Jopa  hänen 
mahdollisuutensa elää aikuiseksi olisivat olleet 
vähäiset, ellei hän olisi päässyt Misericordia en 
Acciónin lastenkotiin.
Venäjälle opiskelemaan?

Mauricio  on   aktiivinen  seurakuntalainen,  ja 
hänen  arvomaailmansa  on  läpikotaisin 
kristillinen.  Hän  pitää  englannin  opiskelusta, 
lukemisesta  ja  uimisesta.  Uintiharrastus  sai 
alkunsa  Sasaiman  lastenkodissa,  jossa  hän 
varhaisessa  teini-iässä  asui  muutaman 

vuoden. 

Mauricion  tulevaisuudensuunnitelmiin  kuului 
vielä  vähän  aikaa  sitten  kahdeksan 
kuukauden  varusmiespalvelus  ja  sen  jälkeen 
teknisen  alan  opinnot  bogotalaisessa 
yliopistossa.  Suunnitelmat  muuttuivat,  kun 
hänelle tarjottiin yllättäen stipendiä Moskovan 
kansainväliseen  yliopistoon.  Hän  on  hyvin 
innoissaan, sillä hän oli  jo pitkään toivonut ja 
rukoillut  pääsevänsä  joskus  ulkomaille 
opiskelemaan.  Ainoa  huolenaihe  Mauriciolla 
on  tällä  hetkellä  runsaan  200  euron 
kuukausittainen  asumis-  ja  ruokamaksu,  jota 
stipendi  ei  kata.  Jos  haluat  tukea 
taloudellisesti Mauricion opintoja, ota yhteyttä 
sähköpostitse tai puhelimitse.

 

Sasaima avautuu turisteille tammikuussa
Syksyllä suunnitteilla ollut ryhmämatka Kolumbiaan ei toteutunut, mutta omatoimimatkailijat ovat 
tevetulleita Sasaimaan tammikuun alusta lähtien. Lisätietoja saa sähköpostitse tai soittamalla 
numeroomme 044-3667009. Tietoa Sasaiman turismiprojektista on aikaisemmista lehdissämme, 
joita voit käydä lukemassa nettisivuillamme.

"Sillä lapsi on meille syntynyt, poika on meille annettu, jonka hartioilla on herraus, ja 
hänen nimensä on: Ihmeellinen neuvonantaja, Väkevä Jumala, Iankaikkinen Isä, 
Rauhanruhtinas." (Jes.9:5)

Koti Katulapselle ry toivottaa ystävilleen siunattua Vapahtajamme 
syntymäjuhlaa.
Kiitos kuluneesta vuodesta ja siunausta vuodelle 2011!
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